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   Wettbewerb 

Luftgewehr und  

    Luftpistole                                            Stand 27.09.2009 



Platz Name, Vorname  Verein     S1 S2 S3 S4  Ringe 

 

Schützenklasse Luftgewehr 

 
  1. Haberkorn Markus  Lindenzweig Großensees  98 98 97 96      389 

  2.  Beer Andrè   Heimat Griesbach   97 98 97 93      385 

  3. Paschke Günther  Eichenlaub Königshütte e.V.  97 96 95 95      383 

  4. Schröck Stefan  „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  93 96 96 97      382 

  5. Michl Roland   1549 Tirschenreuth e.V.  95 98 94 95      382 

  6. Robl Michael   „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  95 94 97 95      381 

  7. Meißner Robert  1549 Tirschenreuth e.V.  96 95 94 95      380 

  8. Hößl Günther   „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  94 97 94 94      379 

  9. Thiermann Harald  1549 Tirschenreuth e.V.  96 96 93 94      379 

10. Ernstberger Johannes  Tell Hundsbach e.V.   95 97 96 91      379 

11. Riedel Bernd   „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  93 92 95 97      377 

12. Bauer Joachim  Heimat Griesbach   89 97 95 95      376 

13. Kamm Klaus   „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  94 96 93 92      375 

14. Schraml Marco  Hackelstein Fuchsmühl   94 91 90 93      368 

15. Ernstberger Daniel  Hackelstein Fuchsmühl  93 88 94 92      367 

16. Friedrich Uwe   Tell Hundsbach e.V.   93 90 93 91      367 

17. Rasp Günther   Hackelstein Fuchsmühl  92 91 91 89      363 

18. Wenning Bernhard  Edelweiß Siegritz   92 80 90 97      359 

19. Peterhans Markus  Tell Hundsbach e.V.   92 90 90 87      359 

20. Schmidt Florian  Einigkeit 1862 Erbendorf-Naabb. 91 89 90 87      357 

21. Beer Wolfgang  Heimat Griesbach   89 90 89 87      355 

22. Ernstberger Richard  „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  86 84 88 92      350 

23. Heindl Thomas  Eichenlaub Königshütte e.V.  85 79 85 83      332 

24. Schicker Michael  Eichenlaub Königshütte e.V.  72 65 67 70      274 

25. Preisinger Michael  Hackelstein Fuchsmühl 

26. Kirchner Johannes  Eichenlaub Königshütte 

 

 

Damenklasse Luftgewehr 

 
  1. Knegten Kerstin  „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  97 98 98 95      388 

  2. Englmann Veronika  „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  96 93 97 96      382 

  3. Döberl Daniela  Hubertus Wondreb   94 95 94 96      379 

  4. Bäuml Melanie  Hubertus Wondreb   94 94 93 95      376 

  5. Paschke Michaela  „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  92 97 90 93      372 

  6. Naber Alexandra  Eichenlaub Reuth e.V.  90 91 94 89      364 

  7. Zölch Claudia   Hubertus Wondreb   92 93 92 87      364 

  8. Schuller Marion  Eichenlaub Königshütte  88 89 93 90      360 

  9. Hirsch Erika   Edelweiß Siegritz   89 93 94 84      360 

10. Schedl Claudia  Eichenlaub Reuth e.V.  90 89 87 89      355 

11. Reindl Christa   Edelweiß Siegritz   84 88 88 86      346 

12. Zenker Jasmin   Eichenlaub Reuth e.V.  86 84 85 79      334 

13. Oppl Martina   Eichenlaub Lohengrin Wiesau 

14. Werner Anita   Heimat Grießbach 

15. Beer Nicole   Heimat Grießbach 

 

 

 



Schülerklasse männlich Luftgewehr 

 
  1. Schmeller Kevin  Linda Mähring   91 90            181 

  2. Ritter Fabian   1958 Pullenreuth   88 90            178 

  3. Wegmann Nico  1958 Pullenreuth   86 89            175 

  4. Bayer Sebastian  Eichenlaub Königshütte  87 82            169 

  5. Kastner Daniel  Einigkeit Hubertus Kastl  81 80            161 

  6. Riedl Stefan   Linda Mähring   76 82            158 

  7. Franke Florian  Eichenlaub Reuth   79 74            153 

  8. Pinzer Sebastian  Hackelstein Fuchsmühl  74 74            148 

  9. Betz Thomas   1861 Wildenau   70 73            143  

10. Kraus Daniel   Linda Mähring   60 79            139 

11. Kohl Max   Steinwaldia Frauenreuth  62 68            130 

12. Böhm Timo   Einigkeit Hubertus Kastl  58 63            121 

13. Faltenbacher Alexander Eichenlaub Königshütte 

 

 

Schülerklasse weiblich Luftgewehr 

 
  1. Hößl Sabrina   „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  93 96            189 

  2. Kraus Antonia   „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  92 89            181 

  3. Betz Katrin   1861 Wildenau   90 82            172 

  4.  Paschke Vanessa  Eichenlaub Königshütte  86 85            171 

  5. Michl Anja   1958 Pullenreuth   78 92            170 

  6.  Schedl Vanessa  Eichenlaub Reuth   78 90            168 

  7. Brunner Tamara  Einigkeit Hubertus Kastl  82 85             167 

  8. Paschke Denise  „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  86 80            166 

  9. Schraml Julia   Hackelstein Fuchsmühl  83 79            162 

10. Thiermann Andrea  1549 Tirschenreuth e.V.  80 77            157 

11. Zölch Sophie   1861 Wildenau   81 76            157 

12. Winkler Stephanie  1898 Thumsenreuth   81 75            156 

13. Völkl Viktoria   Eichenlaub Lohengrin Wiesau 75 75            150 

14. Bächer Andrea  Fortuna 1910 Schönhaid  62 83            145 

15. Kluge Virginia  Eichenlaub Reuth e.V.  77 67            144 

16. Schlicht Elena   Steinwaldia Frauenreuth  64 74            138 

17. Kluge Isabelle   Eichenlaub Reuth e.V.  60 66            126 

18. Hopperdietzel Laura  Fortung 1910 Schönhaid  54 50            104 

19. Kohl Eva   Steinwaldia Frauenreuth  55 47            102 

 

 

Jugendklasse männlich Luftgewehr 

 
  1. Kastner Christian  1958 Pullenreuth   93 93 92 85      363 

  2.  Philipp Michael  Einigkeit Hubertus Kastl  96 87 87 90      360 

  3. Schomburg Dominik  Eichenlaub Lohengrin Wiesau 90 83 84 82      339 

  4. Böhm Marcel   Einigkeit Hubertus Kastl  66 83 80 75      304 

  5.  Walz Sascha   Eichenlaub Lohengrin Wiesau 71 76 79 73      299 

  6. Mickisch Benedikt  Hackelstein Fuchsmühl  73 71 73 78      295  

  7. Ströll Patrick   Hackelstein Fuchsmühl  69 76 71 75      291 

  8. Wührl Michael  Eichenlaub Lohengrin Wiesau 64 64 66 58      252 

  9. Maschauer Stefan  1958 Pullenreuth 



Jugendklasse weiblich Luftgewehr 

 
  1. Müller Katja   Einigkeit Hubertus Kastl  99 99 98 96      392 

  2. Hoffer Kerstin   Einigkeit 1862 Erbendorf-Naabb. 93 96 89 97      375 

  3. Stöckert Petra   „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  92 92 94 96      374 

  4.  Kraus Jennifer   1898 Thumsenreuth   92 93 94 92      371 

  5. Sandner Nina   Hackelstein Fuchsmühl  95 90 91 94      370 

  6. Winkler Ramona  1898 Thumsenreuth   89 96 86 89      360 

  7. Sandner Miriam  Hackelstein Fuchsmühl  89 87 94 84      354 

  8. Schrott Michaela  Eichenlaub Lohengrin Wiesau 89 88 82 81      340 

  9. Goblirsch Daniela  Einigkeit 1862 Erbendorf-Naabb. 81 84 81 85      331 

10.  Thiermann Ramona  1549 Tirschenreuth   76 90 80 85      331 

11. Schultes Katja   Hackelstein Fuchsmühl  78 85 80 79      322 

12. Linder Larissa   1549 Tirschenreuth   84 71 76 75      306 

13. Gmeiner Sabine  Heimat Griesbach 

 

 

Juniorenklasse männlich Luftgewehr 

 
  1. Haberkorn Lukas  Einigkeit Hubertus Kastl  94 97 99      100      390 

  2. Riedl Michael   Linda Mähring   96 96 93 94      379 

  3. Riedl Marco   Heimat Griesbach   93 94 96 95      378 

  4. Schmeller Marcel  Linda Mähring   96 95 93 93      377 

  5. Hart Philipp   Concordia Konnersreuth  96 96 92 93      377 

  6. Bäuml Daniel   1549 Tirschenreuth   96 96 92 92      376 

  7.  Schweimer Michael  Heimat Griesbach   94 91 93 93      371 

  8. Peterhans Stefan  Tell Hundsbach   96 90 93 90      369 

  9. Mickisch Corbinian  Hackelstein Fuchsmühl  87 93 92 94      366 

10.   Kraus Martin   Tell Hundbach   91 95 89 87      362 

11. Sandner Michael  Hackelstein Fuchsmühl  88 87 91 93      359 

12. Dostler Julian   Hubertus Wondreb   90 89 88 88      355 

13. Schwarz Stefan  Hubertus Wondreb   83 89 91 88      351 

14. Forster Tobias   Hubertus Wondreb   85 84 81 86      336 

15. Dostler Johannes  Einigkeit 1862 Erbendorf-Naabb. 81 89 85 81      336 

16. Schulhauser Patrick  Eichenlaub Königshütte  88 86 82 80      336 

17. Bayer Christian  Eichenlaub Königshütte  78 84 83 77      322 

18. Bregler Tobias  Einigkeit 1862 Erbendorf-Naabb. 80 80 81 79      320 

19. Sieder Tim   Eichenlaub Lohengrin Wiesau 81 80 69 74      304 

20. Wittmann Felix  Einigkeit 1862 Erbendorf-Naabb.  

21. Bayer Michael  Eichenlaub Königshütte   

22. Zant Andreas   Heimat Grießbach         

23. Riedl Patrick   Heimat Grießbach    

 

 

Juniorenklasse weiblich Luftgewehr 

 
  1. Schwarz Sabine  Einigkeit Hubertus Kastl  99 98 99 99      395 

  2. Kamm Susanne  „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  98 97 98 96      389 

  3.  Hößl Christina  „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  96 96 96 97      385 

  4. Zintl Sarah   Linda Mähring   94 94      100 95      383 

  5. Roth Carina   1898 Thumsenreuth   96 97 95 94      382 



  6. April Marina   “Andreas Hofer” Fuchsmühl  95 94 93 91      373 

  7. Glettner Pia   1549 Tirschenreuth   95 88 90 96      369 

  8. Zölch Sandra   1861 Wildenau   89 89 86 85      349 

 

 

Altersklasse Luftgewehr 

 
  1. Wittmann Josef  1861 Wildenau   98 96 93 96      383 

  2. Hart Konrad   Concordia Konnersreuth  96 97 94 95      382 

  3.  Thoma Armin   „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  94 95 94 95      378 

  4. Sirtl Volkmar   1898 Thumsenreuth   96 90 93 95      374 

  5. Hein Karl-Heinz  1898 Thumsenreuth   93 91 93 94      371 

  6. Meierhöfer Berthold  Eichenlaub Lohengrin Wiesau 89 91 91 87      358 

  7. Bächer Hubert   „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  87 87 79 88      341 

  8. Kraus Manfred  Einigkeit 1862 Erbendorf-Naabb. 87 90 79 80      336 

  9. Oppl Josef   „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  83 82 86 84      335 

10. Schultes Bernhard  Steinwaldia Frauenreuth  88 84 77 81      330 

11. Leberkern Freddy  1898 Thumsenreuth   72 84 84 89      329 

12. Völkl Franz   Steinwaldia Frauenreuth  81 82 87 76      326 

13. Vogl Johannes  Eichenlaub Reuth   79 76 79 80      314 

14. Kaßeckert Peter  Steinwaldia Frauenreuth  78 76 72 76      302 

15. Schmidt Franz   Edelweiß Siegritz 

16. Maschauer Josef  1958 Pullenreuth 

 

 

Altersklasse weiblich Luftgewehr 

 
  1. Paschke Brigitte  1958 Pullenreuth   95 93 93 93      374 

  2. Hößl Carola   „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  90 93 92 96      371 

  3. Kaßeckert Edeltraud  Steinwaldia Frauenreuth   

  4. Schmidt Berta   Edelweiß Siegritz 

  5. Schuller Elisabeth  Eichenlaub Lohengrin Wiesau 

  

 

Seniorenklasse Luftgewehr 

 
  1. Fischer Albert   Kgl. Priv. Mitterteich   90 92 91 90      363 

  2. Deshaies Jacques  1549 Tirschenreuth   83 90 88 94      355 

  3. Haberkorn Johann  Lindenzweig Großensees  86 88 88 93      355 

  4. Schultes Ludwig  „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  85 83 93 86      347 

  5. Schuller Josef   Eichenlaub Lohengrin Wiesau 78 78 89 85      330 

  6. Bumke Peter   Edelweiß Siegritz   74 88 86 81      329 

  7. Haubner Friedrich  „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  79 84 81 83      327 

  8. Bauer Josef   Kgl. Priv. Mitterteich   81 76 82 87      326 

  9. Eichhammer Hans  Eichenlaub Lohengrin Wiesau 64 78 63 69      274 

10. Bauer Robert   1898 Thumsenreuth 

11. Hilgarth Siegbert  „Andreas Hofer“ Fuchsmühl 

12. Thoma Ludwig  Eichenlaub Lohengrin Wiesau 

 

 

 



Seniorenklasse weiblich Luftgewehr 

 
  1. Kamm Elfriede  „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  95 95 93 94      377 

  2. Häupler Siegrid  Edelweiß Siegritz   67 69 80 72      288 

  3. Bumke Sieglinde  Edelweiß Siegritz   64 64 79 76      283 

 

 

 

 

Luftpistole 
 

 

Schützenklasse Luftpistole 

 
  1. Brunhofer Torsten  Eichenlaub Lohengrin Wiesau 95 95 93 92      375 

  2. Hößl Günther   „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  89 91 95 92      367 

  3. Grabenbauer Richard  Einigkeit Hubertus Kastl  89 92 89 92      362 

  4. Fröhlich Marco  „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  91 87 92 88      358 

  5. Herneczky Klaus  Eichenlaub Lohengrin Wiesau 89 91 91 87      358   

  6. Klose Andre   Einigkeit 1862 Erbendorf-Naabb. 91 87 91 88      357 

  7. Friedl Wolfgang  1549 Tirschenreuth   91 86 88 90      355 

  8. König Florian   Eichenlaub Lohengrin Wiesau 86 87 92 89      354 

  9. Gmeiner Bernhard  1549 Tirschenreuth   90 90 88 85      353 

10.  Danowski Andreas  Einigkeit Hubertus Kastl  90 83 88 91      352 

11. Petrik Robert   Steinwaldia Frauenreuth  90 88 86 86      350 

12. Schmidt Florian  Einigkeit 1862 Erbendorf-Naabb. 86 86 87 90      349 

13. Robl Michael   „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  87 88 86 87      348 

14. Glettner Hans-Jürgen  1549 Tirschenreuth   85 84 88 88      345 

15. Merkl Christian  Einigkeit Hubertus Kastl  85 86 88 86      345 

16. Gerschau Michael  Einigkeit 1862 Erbendorf-Naabb. 81 86 88 88      343 

17. Hackl Thomas   Einigkeit 1862 Erbendorf-Naabb. 86 87 86 83      342 

18. Haider Adrian   1958 Pullenreuth 

19. Michl Andreas  1958 Pullenreuth 

20. Maschauer Martin  1958 Pullenreuth 

21. Greil Hubert   Fortuna 1910 Schönhaid 

 

 

Damenklasse Luftpistole 

 
  1. Mayer Kathrin  Fortuna 1910 Schönhaid  97 91 93 93      374 

  2. Käß Marina   Einigkeit 1862 Erbendorf-Naabb. 91 94 92 90      367 

  3. Queck Sabine   Eichenlaub Kohengrin Wiesau 88 88 88 93      357 

  4. Gmeiner Bettina  Fortuna 1910 Schönhaid  88 84 90 90      352 

  5. Glettner Petra   1549 Tirschenreuth   87 85 86 87      345 

  6. Beer Sabine   Fortuna 1910 Schönhaid  86 81 85 85      337 

  7.  Riedl Bianca   1549 Tirschenreuth   69 80 79 77      305 

  8. Meißner Marion  1549 Tirschenreuth   74 74 73 71      292 

 

 



Schülerklasse männlich Luftpistole 

 
  1. Schraml Michael  1898 Thumsenreuth   78 64            142 

  2. Ruland Michael  1898 Thumsenreuth   73 65            138 

  3. Maderer Christoph  1898 Thumsenreuth   48 76            124 

  4. Ruland Johannes  1898 Thumsenreuth   59 56            115 

  5. Maderer Mario  1898 Thumsenreuth   55 55            110 

 

 

Schülerklasse weiblich Luftpistole 

 
  1. Dietl Julia   Fortuna 1910 Schönhaid  78 85               163 

  2. Kraus Annika   1898 Thumsenreuth   57 71            128 

 

 

 

Jugendklasse männlich Luftpistole 

 
  1. Friedl Thomas   1549 Tirschenreuth   84 89 91 93      357 

  2.  Schomburg Dominik  Eichenlaub Lohengrin Wiesau 84 94 84 84      346 

  3. Bannert Rainer  1898 Thumsenreuth   87 80 81 84      332 

  4. Schön Sebastian  1549 Tirschenreuth   79 80 86 82      327 

  5.  Kuhn Ralf   Eichenlaub Reuth   81 75 85 77      318 

 

 

Jugendklasse weiblich Luftpistole 

 
  1. Schrott Michaela  Eichenlaub Lohengrin Wiesau 86 84 86 86      342 

  2. Hopperdietzel Sarah  Fortuna 1910 Schönhaid  85 70 88 81      324 

  3. Jahn Tanja   1549 Tirschenreuth   78 77 78 78      311 

  4. Haberkorn Daniela  1549 Tirschenreuth   78 76 84 73      311 

 

 

Juniorenklasse männlich Luftpistole 

 
  1. Würstl Jörg   Einigkeit Hubertus Kastl  95 92 94 92      373 

  2. Böhm Fabian   Einigkeit Hubertus Kastl  95 87 92 88      362 

  3. Härtl Peter   1549 Tirschenreuth   83 86 88 84      341 

  4. Striegl Stefan   1898 Thumsenreuth   81 90 85 84      340 

  5. Scharf Alexander  Einigkeit Hubertus Kastl  91 79 81 87      338 

  6. Gradl Wolfgang  Hubertus Wondreb   77 84 77 80      318 

  7. Schraml Matthias  1898 Thumsenreuth   78 77 81 79      315 

  8. Sirtl Christian   1898 Thumsenreuth   77 78 72 78      305 

 

 

Juniorenklasse weiblich Luftpistole 

 
  1. Göhl Magdalena  Fortuna 1910 Schönhaid  86 85 81 87      339 

 



Altersklasse Luftpistole 

 
  1. Mattes Herbert  1898 Thumsenreuth   93 92 90 95      370 

  2. Dostler Josef   1898 Thumsenreuth   90 91 91 92      364 

  3. Reif Hermann   Fortuna 1910 Schönhaid  89 94 88 89      360 

  4. Friedl Bernhard  Kgl. priv. Mitterteich   90 87 90 90      357 

  5. Fröhlich Anton  Kgl. priv. Mitterteich   92 91 88 86      357 

  6. Brecht Herbert  1549 Tirschenreuth   92 90 91 83      356 

  7.  Meyer Stefan   1958 Pullenreuth   87 92 84 90      353 

  8. Thoma Armin   1549 Tirschenreuth   82 93 91 85      351 

  9.  Schraml Wolfgang  1898 Thumsenreuth   87 88 86 89      350 

10. Schneider Josef  1549 Tirschenreuth   86 81 88 90      345 

11. Göhl Michael   Fortuna 1910 Schönhaid  83 88 85 85      341 

12. Franke Dieter   Kgl. priv. Mitterteich   81 80 85 87      333 

13. Petrik Bernhard  Steinwaldia Frauenreuth  85 84 80 83      332 

14. Kraus Stefan   „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  82 86 84 76      328 

15. Brunner Reimund  „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  79 75 82 83      319 

16. Kamm Johann   „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  72 87 78 75      312 

 

 

Altersklasse weiblich Luftpistole 

 
  1. Franke Petra   Kgl. priv. Mitterteich   85 84 86 84      339 

 

 

Seniorenklasse Luftpistole 

 
  1. Bächer Georg   Fortuna 1910 Schönhaid  91 91 87 87      356 

  2. Schultes Ludwig  „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  87 88 90 80      345 

  3. Bartos Siegwart  Eichenlaub Lohengrin Wiesau 89 88 83 82      342 

  4. Haubner Friedrich  „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  81 85 85 81      332 

  5.  Schwarz Reinhard  Steinwaldia Frauenreuth  73 80 85 82      320 

  6. Wildenauer Helmut  Steinwaldia Frauenreuth  

  7. Häupler Karl   Edelweiß Siegritz 

  8. Bauer Robert   1898 Thumsenreuth 

 

 

Seniorenklasse weiblich Luftpistole 

 
  1. Kamm Elfriede  „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  87 93 87 89      356 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mannschaftswertung 
 

Platz Verein     Name, Vorname  S1 S2 S3 S4  Ringe 

 

Schützenklasse Luftgewehr 

 
  1. „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  Schröck Stefan  93 96 96 97      382 

      Robl Michael   95 94 97 95      381 

      Hößl Günther   94 97 94 94      379 

                    ------- 

                                1142 

 

  2. 1549 Tirschenreuth   Michl Roland   95 98 94 95      382 

      Meißner Robert  96 95 94 95      380 

      Thiermann Harald  96 96 93 94      379 

                    ------- 

        1141 

 

  3. Heimat Griesbach   Beer Andrè   97 98 97 93      385 

      Bauer Joachim  89 97 95 95      376 

      Beer Wolfgang  89 90 89 87      355 

                    ------- 

                     1116 

 

  4. Tell Hundsbach   Ernstberger Johannes  95 97 96 91      379 

      Friedrich Uwe   93 90 93 91      367 

      Peterhans Markus  92 90 90 87      359 

                    ------- 

                     1105 

 

  5. „Andreas Hofer“ Fuchsmühl 2 Riedel Bernd   93 92 95 97      377 

      Kamm Klaus   94 96 93 92      375 

      Ernstberger Richard  86 84 88 92      350 

                    ------- 

                     1102 

 

  6. Hackelstein Fuchsmühl  Schraml Marco  94 91 90 93      368 

      Rasp Günther   92 91 91 89      363 

      Preisinger Michael                   0 

                    ------- 

                       731 

 

  7. Eichenlaub Königshütte  Paschke Günther  97 96 95 95      383 

      Heindl Thomas  85 79 85 83      332 

      Kirchner Johannes        0 

                    ------- 

                       715 

 

 

 

 



Damenklasse Luftgewehr 

 
  1. „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  Knegten Kerstin  97 98 98 95      388 

      Englmann Veronika  96 93 97 96      382 

      Paschke Michaela  92 97 93 90      372 

                    ------- 

                     1141 

 

  2. Hubertus Wondreb   Döberl Daniela  94 95 94 96      379 

      Bäuml Melanie  94 94 93 95      376 

      Zölch Claudia   92 93 92 87      364 

                    ------- 

                     1119 

 

  3. Eichenlaub Reuth   Naber Alexandra  90 91 94 89      364 

      Schedl Claudia  90 89 87 89      355 

      Zenker Jasmin   86 84 85 79      334 

                    ------- 

                     1053 

 

 

Luftgewehr Schülerklasse 

 
  1. „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  Hößl Sabrina   93 96            189 

      Kraus Antonia   92 89                 181 

      Paschke Denise  86 80            166 

                    ------- 

                                                                                                                        536 

 

  2. 1958 Pullenreuth   Ritter Fabian   88 90            178 

      Wegmann Nico  86 89            175 

      Michl Anja   78 92            170 

                    ------- 

                                                                                                                                   523 

 

  3. Linda Mähring   Schmeller Kevin  91 90            181 

      Riedl Stefan   76 82            158 

      Kraus Daniel   60 79            139 

                    ------- 

                       478 

 

  4. 1861 Wildenau   Betz Katrin   90 82            172 

      Zölch Sophie   81 76            157 

      Betz Thomas   70 73                              143 

                    ------- 

                                                                                                                        472 

 

  5. Eichenlaub Reuth   Schedl Vanessa  78 90            168 

      Franke Florian  79 74            153 

      Kluge Virginia  77 67            144 

                    ------- 

                                                                                                              465 



  6. Einigkeit Hubertus Kastl  Brunner Tamara  82 85            167 

      Kastner Daniel  81 80            161 

      Böhm Timo   58 63            121 

                    ------- 

                                                                                                              449 

 

  7. Steinwaldia Frauenreuth  Schlicht Elena   64 74            138 

      Kohl Max   62 68            130 

      Kohl Eva   55 47            102 

                    ------- 

                       370 

 

  8. Eichenlaub Königshütte  Paschke Vanessa  86 85            171 

      Bayer Sebastian  87 82            169 

      Faltenbacher Alexander       0 

                    ------- 

                                                       340 

 

 

Jugendklasse Luftgewehr 

 
  1. Einigkeit Hubertus Kastl  Müller Katja   99 99 98 96      392 

      Philipp Michael  96 87 87 90      360 

      Böhm Marcel   66 83 80 75      304 

                    ------- 

                     1056 

 

 

  2. Hackelstein Fuchsmühl  Sandner Nina   95 90 91 94      370 

      Sandner Miriam  89 87 94 84      354 

      Schultes Katja   78 85 80 79      322 

                    ------- 

                     1046 

 

  3. Eichenlaub Lohengrin Wiesau Schrott Michaela  89 88 82 81      340 

      Schomburg Dominik  90 83 84 82      339 

      Wührl Michael  64 64 66 58      252 

                    ------- 

                       931 

 

 

Juniorenklasse Luftgewehr 

 
  1. „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  Kamm Susanne  98 97 98 96      389 

      Hößl Christina  96 96 96 97      385 

      April Marina   95 94 93 91      373 

                    ------- 

                     1147 

 

 

 

 



  2. Linda Mähring   Zintl Sarah   94 94      100 95      383 

      Riedl Michael   96 96 93 94      379 

      Schmeller Marcel  96 95 93 93      377 

                    ------- 

                     1139 

 

  3. Hubertus Wondreb   Dostler Julian   90 89 88 88      355 

      Schwarz Stefan  83 89 91 88      351 

      Forster Tobias   85 84 81 86      336 

                    ------- 

                                                                1042 

 

  4. Heimat Griesbach   Riedl Marco   93 94 96 95      378 

      Schweimer Michael  94 91 93 93      371 

      Riedl Patrick         0 

                    ------- 

                                                                                                   749 

 

  5. Eichenlaub Königshütte  Schulhauser Patrick  88 86 82 80      336 

      Bayer Christian  78 84 83 77      322 

      Bayer Michael        0 

                           ------- 

                       658 

 

  6. Einigkeit 1862 Erbendorf-Naabb. Dostler Johannes  81 89 85 81      336 

      Bregler Tobias  80 80 81 79      320 

      Wittmann Felix        0 

                    ------- 

                       656 

 

 

Altersklasse Luftgewehr 

 
  1. 1898 Thumsenreuth   Sirtl Volkmar   96 90 93 95      374 

      Hein Karl-Heinz  93 91 93 94      371 

      Leberkern Freddy  72 84 84 89      329 

                    ------- 

                     1074 

 

  2. „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  Thoma Armin   94 95 94 95      378 

      Bächer Hubert   87 87 79 88      341 

      Oppl Josef   83 82 86 84      335 

                    ------- 

                     1054 

 

  3. Steinwaldia Frauenreuth  Schultes Bernhard  88 84 77 81      330 

      Völkl Franz   81 82 87 76      326 

      Kaßeckert Peter  78 76 72 76      302 

                    ------- 

                       958 

 

 



Seniorenklasse Luftgewehr  

 
  1. „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  Kamm Elfriede  95 95 93 94      377 

      Schultes Ludwig  85 83 93 96      347 

      Haubner Friedrich  79 84 81 83      327 

                    ------- 

                     1051 

 

  2. Edelweiß Siegritz   Bumke Peter   74 88 86 81      329 

      Häupler Siegrid  67 69 80 72      288 

      Bumke Sieglinde  64 64 79 76      283 

                    ------- 

                       900 

 

  3. Eichenlaub Lohengrin Wiesau Schuller Josef   78 78 89 85      330 

      Eichhammer Hans  64 78 63 69      274 

      Thoma Ludwig        0 

                    ------- 

                       604 

Schützenklasse Luftpistole 

 
  1. Eichenlaub Lohengrin Wiesau Brunhofer Torsten  95 95 93 92      375 

      Herneczky Klaus  89 91 91 87      358 

      König Florian   86 87 92 89      354 

                    ------- 

                     1087 

 

  2. „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  Hößl Günther   89 91 95 92      367 

      Fröhlich Marco  91 87 92 88      358 

      Robl Michael   87 88 86 87      348 

                    ------- 

                     1073 

 

  3. Einigkeit Hubertus Kastl  Grabenbauer Richard  89 92 89 92      362 

      Danowski Andreas  90 83 88 91      352 

      Merkl Christian  85 86 88 86      345 

                    ------- 

                     1059 

 

  4. 1549 Tirschenreuth   Friedl Wolfgang  91 86 88 90      355 

      Gmeiner Bernhard  90 90 88 85      353 

      Glettner Hans-Jürgen  85 84 88 88      345 

                    ------- 

                     1053 

 

  5. Einigkeit 1862 Erbendorf-Naabb. Schmidt Florian  86 86 87 90      349 

      Gerschau Michael  81 86 88 88      343 

      Hackl Thomas   86 87 86 83      342 

                    ------- 

                     1034 

 

 



Damenklasse Luftpistole 

 
  1. Fortuna 1910 Schönhaid  Mayer Kathrin  97 91 93 93      374 

      Gmeiner Bettina  88 84 90 90      352 

      Beer Sabine   86 84 85 85      337 

                    ------- 

                                                                                                 1063 

 

  2. 1549 Tirschenreuth   Glettner Petra   87 85 86 87      345 

      Riedl Bianca   69 80 79 77      305 

      Meißner Marion  74 74 73 71      292 

 

 

Schülerklasse Luftpistole 

 
  1. 1898 Thumsenreuth   Schraml Michael  78 64               142 

      Ruland Michael  73 65            138 

      Kraus Annika   57 71            128 

                    ------- 

                                                                                                              408 

 

  2. 1898 Thumsenreuth   Maderer Christoph  48 76            124 

      Ruland Johannes  59 56            115 

      Maderer Mario  55 55            110 

                    ------- 

                                                                                                              349 

 

 

Juniorenklasse Luftpistole 

 
  1. Einigkeit Hubertus Kastl  Würstl Jörg   95 92 94 92      373 

      Böhm Fabian   95 87 92 88      362 

      Scharf Alexander  91 79 81 87      338 

                    ------- 

                                                                                                            1073 

 

  2. 1898 Thumsenreuth   Striegl Stefan   81 90 85 84      340 

      Schraml Matthias  78 77 81 79      315 

      Sirtl Christian   77 78 72 78      305 

                    ------- 

                                                                                                                        960 

 

 

Altersklasse Luftpistole 

 
  1. 1898 Thumsenreuth   Mattes Herbert  93 92 90 95      370 

      Dostler Josef   90 91 91 92      364 

      Schraml Wolfgang  87 88 86 89      350 

                    ------- 

                                                                                                                                 1084 

 



  2. 1549 Tirschenreuth   Brecht Herbert  92 91 81 83      356 

      Thoma Armin   82 93 91 85      351 

      Schneider Josef  86 81 88 90      345 

                    ------- 

                     1052 

 

  3. „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  Kraus Stefan   82 86 84 76      328 

      Brunner Reimund  79 75 82 83      319 

      Kamm Johann   72 87 78 75      312 

                    ------- 

                                                                                        959 

 

 

Seniorenklasse Luftpistole 

 
  1. „Andreas Hofer“ Fuchsmühl  Kamm Elfriede  87 93 87 89      356 

      Schultes Ludwig  87 88 90 80      345 

      Haubner Friedrich  81 85 85 81      332 

                    ------- 

                                                                           1033 

 

 


